

BALO

BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES



**PREMIER
MINISTRE**

*Liberté
Égalité
Fraternité*

Direction de l'information
légale et administrative

DIRECTION DE L'INFORMATION LÉGALE ET ADMINISTRATIVE

26, rue Desaix, 75727 PARIS CEDEX 15

www.dila.premier-ministre.gouv.fr

www.journal-officiel.gouv.fr

Publications périodiques

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles

AMERICAN EXPRESS CARTE - FRANCE

Société anonyme au capital de 77 873 000 euros.

Siège social : Bâtiment « Voyager » 8-10 Rue Henri Sainte-Claire Deville – 92500 Rueil Malmaison.
313 536 898 R.C.S. Nanterre.**Situation au 30 juin 2021**

(En centimes d'euros)

Actif	Montants nets			
	Euros			
	Amortiss. Dépréciations	Résidents	Résidents + Non résidents	Total
Opérations de trésorerie et opérations interbancaires		10 679 413,92		10 679 413,92
Banques centrales et offices des chèques postaux		156 538,00		156 538,00
Comptes ordinaires débiteurs		10 423 271,79		10 423 271,79
Créances rattachées		99 604,13		99 604,13
Opérations avec la clientèle		943 780 534,47		943 780 534,47
Crédits à la clientèle		938 704 796,04		938 704 796,04
Valeurs non imputées		4 925 260,75		4 925 260,75
Créances douteuses (brut)		42 867 372,81		42 867 372,81
Dépréciations		42 716 895,13		42 716 895,13
Opérations sur titres et opérations diverses		55 649 991,09		55 649 991,09
Débiteurs divers		45 858 082,95		45 858 082,95
Comptes de régularisation débiteurs		9 791 908,14		9 791 908,14
Valeurs immobilisées	4 363 532,76	18 073 481,08		18 073 481,08
Immobilisations en cours, immobilisations d'exploitation et immobilisations hors exploitation	4 363 532,76	18 073 481,08		18 073 481,08
Total	4 363 532,76	1 028 183 420,56	1 028 183 420,56	1 028 183 420,56

Passif	Montants nets			
	Euros			
	Résidents	Non résidents	Résidents + Non résidents	Total
Opérations de trésorerie et opérations interbancaires	4 015 439,08	647 412 272,02		651 427 711,10
Comptes ordinaires créditeurs	3 646 093,39	141 550 971,30		145 197 064,69
Comptes et emprunts	0	505 861 300,72		505 861 300,72
Dettes rattachées	369 345,69			369 345,69
Opérations avec la clientèle	14 939 941,78			14 939 941,78
Comptes créditeurs à terme	14 939 941,78			14 939 941,78
Opérations sur titres et opérations diverses	100 429 377,35			100 429 377,35
Créditeurs divers	26 352 237,21			26 352 237,21
Comptes de régularisation	74 077 140,14			74 077 140,14
Provisions, capitaux propres et assimilés	189 229 291,61			189 229 291,61
Provisions pour risques et charges hors risques d'exécution des engagements par signature	51 980 289,92			51 980 289,92
Primes liées au capital et réserves	59 376 001,69			59 376 001,69
Capital	77 873 000,00			77 873 000,00
Capital appelé	77 873 000,00			77 873 000,00
Report à nouveau (+ / -)	51 353 519,63			51 353 519,63
Excédent des produits sur les charges ou insuffisance des produits sur les charges (+ / -)	20 803 579,09			20 803 579,09
Total	380 771 148,54	647 412 272,02	1 028 183 420,56	1 028 183 420,56

Hors-bilan	Montants nets		
	Euros		
	Résidents	Non résidents	Total
Engagements de garantie : Cautions, avals, autres garanties reçus d'établissements de crédit	30 720 000,00		30 720 000,00